„Oferty Wykonawców będą oceniane według następujących kryteriów: najniższa cena za 
wykonanie zamówienia.”

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający przyjmuje do realizacji ofertę firmy:
 A.J. OKNA s.c. ADAM I MAGDALENA CHWIEĆKO SKRYBICZE 19 15-606 Białystok 

NIP: 542 2704884, za kwotę: 122 699,88 zł brutto, (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych  88/100).

3. O miejscu podpisania umowy Zamawiający poinformuje Wykonawcę telefonicznie.

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Dyrektor

Izby Administracji Skarbowej
w Białymstoku
z upoważnienia

Wiesław Kuc
Zastępca Dyrektora